
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletim de Serviço 
 
 
 
 

 
Novembro - 2019 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nesta seção, serão relacionados os atos 

administrativos do IFPB expedidos no 

âmbito do Campus Guarabira. 



​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 72/2019 - DG/GB/REITORIA/IFPB, de 21 de novembro de 2019.

A Diretora Geral do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº

1335/2019-Reitoria de 03/06/2019, publicada no DOU de 04/06/2019, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na

Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, todos do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para, sob a presidência

do primeiro, constituírem a Comissão de Organização do III Workshop do IFPB – campus Guarabira. Conforme a seguir:

MEMBROS MATRÍCULA

Kyara Nóbrega Fabião do Nascimento 1870108

Ticiana Querino Guedes Cunha 1934102

Érika Tayane Barbosa da Costa 2230942

Maria Osmarina Nogueira de Mendonça 47333

Anderson Oliveira de Pontes 2122704

Erivan Lopes Tomé Júnior 2225565

Adriana Guedes de Castilho 2305719

Taysa Tamara Viana Machado 2041935

Raíssa de Azevedo Barbosa 2057082

II - Esta portaria terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da sua vigência;

III- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

                                                                   KYARA NÓBREGA FABIÃO DO NASCIMENTO

                                                                    Diretora Geral do Campus Guarabira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao do Nascimento, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-GB, em 21/11/2019 16:04:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/11/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

69846
1f9e8eb48b



​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 73/2019 - DG/GB/REITORIA/IFPB, de 21 de novembro de 2019.

A Diretora Geral do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº

1335/2019-Reitoria de 03/06/2019, publicada no DOU de 04/06/2019, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na

Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, todos do Quadro de Pessoal deste Instituto, para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão de Organização do III Workshop Pedagógico do IFPB – campus Guarabira. Conforme a seguir:

MEMBROS MATRÍCULA/CPF

Erivan Lopes Tomé Júnior 2225565

Kyara Nóbrega Fabião do Nascimento 1870108

Ticiana Querino Guedes Cunha 1934102

Lusia Mary Rolemberg Menacho 349940

Adriana Guedes de Castilho 2305719

Taysa Tamara Viana Machado 2041935

Raíssa de Azevedo Barbosa 2057082

Janaína Kelly de Pontes Pereira 981.428.784-87

II - Esta portaria terá validade de 120 (cento e vinte) dias, a partir da sua vigência;

III- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

                                                                   KYARA NÓBREGA FABIÃO DO NASCIMENTO

                                                                    Diretora Geral do Campus Guarabira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao do Nascimento, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-GB, em 21/11/2019 16:47:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/11/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

69851
6d5d774f43



 

 


	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:

